
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
Registro Settore n. 149 
 
 

Settore Finanziario e Personale 
 

DETERMINAZIONE N. 1298 DEL 27-11-2012 
 
 

Ufficio: PERSONALE 
 

Oggetto: Selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n° 1 
Esecutore Amministrativo, categoria B1 per il Servizio Segreteria, mediante 
la procedura della mobilità volontaria esterna. ASSUNZIONE Sig. Fulgheri 
Orazio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n° 23 del 23.03.2012, 
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Programma triennale del fabbisogno 
2012/2014; 

 VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi presso il Comune, adottato con 
deliberazione G.C. n° 142 dell’11.12.2001; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
approvato con deliberazione G.C. n° 93 del 26.08.2011; 

 VISTI i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
 VISTO il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti degli Enti Locali siglato in 
data 31.03.1999; 
 VISTE, altresì, le altre norme vigenti in materia; 

 PRESO atto della determinazione n° 1283 del 23.11.2012 con la quale venne 
approvata e pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione in oggetto; 
 ACCERTATO che il candidato Fulgheri Orazio, nato a Portoscuso il 08.10.1965 e 
residente a Sinnai in via Fara n. 4, è in possesso dei requisiti richiesti per l’accesso al 
pubblico impiego; 
 VISTO il nulla osta rilasciato Comune di Iglesias; 
 VISTO il T.U.E.L. 267/2000; 

 RITENUTO dover procedere all’assunzione del candidato suindicato; 
 
 

DETERMINA 
 
 
-  di prendere atto della premessa; 
- di assumere con decorrenza 01 dicembre 2012, a tempo pieno e indeterminato il Sig.  



 

Settore Finanziario e Personale n.1298 del 27-11-2012 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

Fulgheri Orazio, nato a Portoscuso il 08.10.1965 e residente a Sinnai in via Fara n. 4; 
- di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro nel quale verranno 

individuate le clausole e modalità che regoleranno il rapporto di lavoro. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
 
Uta, 27-11-2012 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


